Председателю апелляционной комиссии
муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников и региональных олимпиад по _____________________________
[bookmark: _GoBack]среди учащихся 7-11 классов общеобразовательных организаций города Новочебоксарска Чувашской Республики 2024-2025 учебного года

учащегося ______ класса _______________________________________________________________________________________________
(полное название общеобразовательной организации) ________________________________________________________________
                      (Ф.И.О. полностью)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу по _________________________, номера заданий:
___________________________________________________________________________________________________________________________________,
так как я не согласен (а) с выставленной мне оценкой (обоснование):
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _________________

Подпись _______________